

# **Kvik Ejendomme Randers ApS**

Fjordvej 25, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 31 87 70 59

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

---

Jakob Kahr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvik Ejendomme Randers ApS Fjordvej 25 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 31 87 70 59
	Stiftet: 2. december 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jakob Kahr, Stoubyvej 82, 8983 Gjerlev J, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Kvik Center Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i drift og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 548 t.kr. mod 699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>547.626</b>	<b>698.690</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.408	-144.449
<b>Driftsresultat</b>	<b>427.218</b>	<b>554.241</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-237.866	-235.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.352</b>	<b>318.685</b>
Skat af årets resultat	-41.646	-70.100
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>147.706</b>	<b>248.585</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>147.706</b>	<b>248.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	147.706	248.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>147.706</b>	<b>248.585</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>5.967.963</u>	<u>5.861.471</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.967.963</u>	<u>5.861.471</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.967.963</u></b>	<b><u>5.861.471</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.771</u>	<u>8.420</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.771</u>	<u>8.420</u>
Likvide beholdninger	<u>6.802</u>	<u>34.545</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.573</u></b>	<b><u>42.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.983.536</u></b>	<b><u>5.904.436</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.462.600	1.314.894
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.587.600</b>	<b>1.439.894</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	325.903	292.265
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>325.903</b>	<b>292.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til kreditinstitutter	2.926.135	3.043.569
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.926.135	3.043.569
Kortfristet del af langfristet gæld	160.417	146.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	851.867	772.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.945	48.644
Selskabsskat	8.008	42.372
Anden gæld	76.661	119.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.143.898	1.128.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.070.033</b>	<b>4.172.277</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.983.536</b>	<b>5.904.436</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.483	42.174
Andre finansielle omkostninger	<u>181.383</u>	<u>193.382</u>
	<b><u>237.866</u></b>	<b><u>235.556</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	1.314.894	1.066.309
Årets overførte overskud eller underskud	<u>147.706</u>	<u>248.585</u>
	<b><u>1.462.600</u></b>	<b><u>1.314.894</u></b>
<b>4. Gæld til kreditinstitutter</b>		
Gæld til kreditinstitutter i alt	3.086.552	3.189.569
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-160.417</u>	<u>-146.000</u>
	<b><u>2.926.135</u></b>	<b><u>3.043.569</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.129 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.968 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 0 samt følgende selskabers mellemværende med pengeinstituttet:

- Kvik Center Randers A/S
- Kvik Ejendomme Risskov ApS
- Kvik Center Risskov A/S
- Kvik Center Holding A/S

er der givet pant i grunde og bygninger for t.kr. 2.500.

Det samlede engagement med Sparekassen Kronjylland udgør, pr. 30. juni 2020 t.kr. 518.

Selskabet har afgivet kautionserklæring til sikkerhed for Sparekassen Kronjyllands engagement med følgende selskaber:

- Kvik Ejendomme Risskov ApS
- Kvik Center Holding A/S

Hvis samlede engagement med Sparekassen Kronjylland pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 0.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvik Center Holding A/S, CVR-nr. 75807526 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
